- 1 -

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

25.08.2023                                                                                                         №104/06-19

г. Грозный

О зачислении лиц, прошедших конкурсный отбор при приеме

на обучение на места с полным возмещением оплаты за обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования

по заочной форме обучения

В соответствии с частью 5 статьи 71, частью 14 статьи 108 Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования» (с учетом изменений от 26.03.2019 г.),

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26 мая 2020г.

№264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», Правилами

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова», утвержденных решением ректора

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» от

27.10.2022 г., и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения по программам среднего профессионального образования - программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного и среднего общего

образования ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2023 09:40:22
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

- 2 -

Кадырова» лиц, успешно прошедших конкурсный отбор на места с полным

возмещением оплаты за обучение:

§ 1

по специальности «44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном

образовании»

(заочн форма обучения, )

1.  Абдурзакова Эльза Хасановна (СОО) – 65,7

2.  Аддиева Марха Валидовна (СОО) – 65,1

3.  Айнаилова Марха Романовна (СОО) – 65,1

4.  Ахматова Зара Вахитовна (СОО) – 65,2

5.  Батаева Марьям Адамовна (СОО) – 65,8

6.  Гайсина Рамиля Курбановна (СОО) – 65,5

7.  Гелаева Сабина Замбиковна (СОО) – 65,7

8.  Датиева Иман Рамзановна (СОО) – 64,6

9.  Джамбекова Мубарик Алуевна (СОО) – 65,3

10.  Ирасханова Субар Зайндиевна (СОО) – 65,4

11.  Ирасханова Халимат Данилбековна (СОО) – 65,4

12.  Исиева Диана Абдулбековна (СОО) – 65,6

13.  Каева Сюзанна Виситовна (СОО) – 65,6

14.  Лааева Радима Исмаиловна (СОО) – 65,3

15.  Сакаипова Хадиджа Амалхановна (Основное общее образ.) – 65,3

16.  Тамхаева Зарина Шепаевна (СОО) – 64,8

17.  Хасанова Мадина Лёмаевна (СОО) – 65,3

18.  Хутиева Ида Заурбековна (СОО) – 65,1

19.  Цугаева Хава Адамовна (СОО) – 64,6

§ 2

по специальности «40.02.01 Право и организация социального обеспечения»

(заочн форма обучения, )

1.  Абуева Разита Магомед-Шепиевна (СОО) – 4,1

2.  Аслаханов Ибрагим Русланович (СОО) – 4,6

3.  Бисултанова Петимат Алиевна (СОО) – 4,1

4.  Дагигов Хусейн Вахидович (СОО) – 3,7

5.  Джамолуев Сулим Турпал-Алиевич (СОО) – 4

6.  Зингиев Ислам Султанович (СОО) – 3,7

7.  Ималиева Элина Турпал-Алиевна (СОО) – 4,2

8.  Коканаева Хадишат Руслановна (СОО) – 4,5

9.  Матиев Мансур Андиевич (СОО) – 3,5

10.  Мисербаев Изновр Умарович (СОО) – 4,2

11.  Мудаев Абдурахман Хамидович (СОО) – 3,8

12.  Мудаев Билал Хамидович (СОО) – 4,3

13.  Муслимов Ильяс Хожбаудиевич (СОО) – 4,4

- 3 -

14.  Самраилов Тамерлан Веситаевич (СОО) – 4,2

15.  Сатуев Адам Вахаевич (СОО) – 4,6

16.  Сулейманов Артур Заурбекович (СОО) – 4,3

17.  Хаджимурадова Марха Асвадовна (СОО) – 4,1

18.  Цакаев Салах Саидович (СПО)

19.  Юсупов Аслан Хасанович (СОО) – 4,2

§ 3

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

(заочн форма обучения, )

1.  Абдулкадирова Индира Парякховна (СОО) – 4,3

2.  Ахмадов Турпал-Али Исаевич (СОО) – 3,9

3.  Башкиев Магомед Лечиевич (СОО) – 4,8

4.  Боршигова Раяна Увайсовна (СОО) – 4,4

5.  Даутмурзаева Седа Германовна (СОО)

6.  Дозурабова Румиса Саидовна (СОО) – 4,4

7.  Закиева Румиса Рамзановна (СОО) – 4,6

8.  Кикиева Аминат Азаматовна (СОО) – 4,2

9.  Кикиева Раяна Заурбековна (СОО) – 4

10.  Мальсагова Раяна Мусаевна (СОО) – 5

11.  Недиев Зелимхан Асланович (СОО) – 4,4

12.  Саиева Индира Имрановна (СОО) – 4,3

13.  Саиева Хабира Имрановна (СОО) – 4,1

14.  Чараева Тамила Анзоровна (СОО) – 4,3

15.  Шахидова Хава Абасовна (СОО) – 4,5

16.  Эльмурадова Ашура Аптиевна (СОО) – 4,9

Ректор                                                                                                               З.А. Саидов